
11/4/24, 9:11 236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/25BA691E2CA165F4C1258AFB00383FA5

https://236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/25BA691E2CA165F4C1258AFB00383FA5 1/2

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

Anuncio número: 2024-1197
Fecha: 11 Abril 2024
Número de boletín: 70
Numero Anuncio: 2024-1197
Sección: Administración Local
Órgano Emisor: Ayto. de Alcañiz
Departamento: Ayto. de Alcañiz

Descripción: Lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo para la cobertura de
una plaza vacante de Guarda de Montes

Aprobada por Resolución de Alcaldía núm. 1070, de 3 de Abril de 2024, la lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo
para la cobertura de una plaza vacante de Guarda de Montes perteneciente a la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Alcañiz,
por el presente se procede a su publicación.
Alcañiz, a la fecha de la firma electrónica. El Secretario Accidental,
Visto que en los diferentes boletines (BOP Teruel núm. 205 de 26 de Octubre de 2023, BOA núm. 211, de 2 de Noviembre de 2023, BOE núm.
270, de 11 de Noviembre de 2023) se procedió al anuncio de la Resolución de Alcaldía nº 2511, de fecha 20 de Octubre de 2023 aprobando las
bases que rigen la convocatoria para la provisión, mediante el sistema de concurso oposición libre, de una plaza vacante de Guarda de Montes
perteneciente a la plantilla de personal Funcionario del Ayuntamiento de Alcañiz e incluida en la oferta de empleo público correspondiente al
ejercicio 2020 (BOP de Teruel nº 192 de fecha 8 se Julio de 2020).
Visto que, en Boletín Oficial de la Provincia de Teruel nº 20, de fecha 29 de Enero de 2024, se ha publicado la lista provisional de admitidos y
excluidos relativo al proceso selectivo referenciado.
Visto que, con fecha 12 de Febrero de 2024 finalizó el plazo para la presentación de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos,
mediante la presente,
RESUELVO
“PRIMERO.- Aprobar definitivamente la relación de aspirantes admitidos y excluidos para la plaza de Guarda de Montes como se indica a
continuación:
ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
1 Ballabriga Jiménez, Javier
2 Benedi Gascón, Francisco Jose
3 Boix Sánchez, Javier
4 García Tena, Carlos
5 Garín Biel, Diana
6 Hernández Marconell, Gregorio
7 Latorre Foz, Rafael
8 Lopez De Dicastillo Gil, Pablo
9 López Montesinos, Eloi

10 López Sancho, Fernando
11 Lorente Mampel, Daniel
12 Martín Nuez, Ricardo
13 Melus Alarcon, Alexei
14 Olmos Gracia, Eloy
15 Pina Gil, Adrian
16 Prades Alquezar, Roberto Carlos
17 Prats Gargallo, Fernando

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

1
Ballonga Magallón, María del
Carmen 1

Motivo
1.- Se encuentra sin firmar el Modelo Anexo III de autobaremación presentado.
SEGUNDO.- Señalar el Tribunal Calificador que estará constituido conforme a las bases por los siguientes
miembros, pudiendo ser recusados por los aspirantes en el plazo de diez días hábiles:
TRIBUNAL CALIFICADOR
Presidente: D. Silvestre Arnas Lasmarias.
Suplente Presidente: Dª. Sonia Celma Alcocer.
Vocales:
• Vocal: D. Francisco Javier Escorza Gil.
Suplente: D. Carmelo Peralta Roselló.
• Vocal: Dª. Raquel Herranz Uldemolins.
Suplente: D. Francisco Sanz Pradel.
• Vocal: D. Cristóbal Ramírez Tena.



11/4/24, 9:11 236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/25BA691E2CA165F4C1258AFB00383FA5

https://236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/25BA691E2CA165F4C1258AFB00383FA5 2/2

Suplente: Dª. Mª Pilar Esteban Torres.
• Secretaria: Dª. Olga Mª Pérez Lahoz.
Suplente secretario: Dª. Irene Soler Grau.
TERCERO.- Señalar el día 4 de Junio de 2024, a las 11:30 horas, para la realización del primer ejercicio de
la fase de oposición que tendrá lugar en el Centro Liceo sito en la Calle Mayor, nº 43 de Alcañiz.
CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel así como en
el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Alcañiz y en la Web Municipal
(https://www.alcaniz.es/es/tramites/empleo-publico_).

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

https://www.alcaniz.es/es/tramites/empleo-publico_

